
 

 

UCHWAŁA NR XIII/97/2019 

RADY MIEJSKIEJ W KRAJENCE 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c” oraz lit „d”, pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Krajence uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy i Miasta Krajenka przyjętym Uchwałą Nr III/19/2018 Rady Miejskiej w Krajence 

z dnia 21 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia uchwały  budżetowej Gminy i Miasta Krajenka na 2019 rok  

wprowadza się następujące zmiany: 

- Uchwałą Nr IV/35/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 31 stycznia 2019 r. 

- Uchwałą Nr V/47/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 28 marca 2019 r. 

- Uchwałą Nr VI/52/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 28 maja 2019 r. 

- Uchwałą Nr VII/64/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 27 czerwca 2019 r. 

- Uchwałą Nr VIII/68/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 11 lipca  2019 r. 

- Uchwałą Nr IX/71/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 28 sierpnia  2019 r. 

- Uchwałą Nr X/73/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 10 września  2019 r. 

- Uchwałą Nr XI/82/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 03 października 2019 r. 

- Uchwałą Nr XII/91/2019 Rady Miejskiej w Krajence z dnia 30 października 2019 r. oraz 

- Zarządzeniem Nr 37/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 08 lutego 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 40/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 18 lutego 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 43/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 28 lutego 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 58/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 08 kwietnia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 65/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 18 kwietnia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 67/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 29 kwietnia 2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 70/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 06 maja  2019 r. 

- Zarządzeniem Nr 74/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 14 maja  2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 108/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 31 lipca  2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 113/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 20 sierpnia  2019 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 kwietnia 2020 r.

Poz. 3520



- Zarządzeniem  Nr 128/2019 Burmistrza Gminy i Miasta Krajenka z dnia 27 września   2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 134/2019 Burmistrza G i M Krajenka z dnia 11 października 2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 150/2019 Burmistrza G i M Krajenka z dnia 14 listopada 2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 158/2019 Burmistrza G i M Krajenka z dnia 28 listopada 2019 r. 

- Zarządzeniem  Nr 165/2019 Burmistrza G i M Krajenka z dnia 09 grudnia 2019 r. 

1. Plan dochodów budżetu Gminy i Miasta Krajenka zwiększa się o łączną kwotę 990,00 zł do kwoty 

40.448.078,97 zł z tego: 

a) plan dochodów bieżących po zmianach wynosi:  37.024.799,95 zł, 

b) plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi: 3.423.279,02 zł. 

Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków budżetu Gminy i Miasta Krajenka zmniejsza się o łączną kwotę  155.591,82 zł, do kwoty 

40.067.783,56 zł, z tego: 

a) plan wydatków bieżących po zmianach wynosi: 36.745.639,61 zł, 

b) plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi: 3.322.143,95 zł. 

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków majątkowych Gminy i Miasta 

Krajenka na 2019 rok zmienia się i otrzymuje brzmienie zgodnie  z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmienia się § 1 ust. 3. uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie 380.295,41 zł, która zostaje przeznaczona na 

spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych”. 

5. Zmienia się zapis § 1 ust. 5 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

„1 ) Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 1.948.022,59 zł, 

2 ) Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 2.328.318,00 zł”. 

Wielkość przychodów i rozchodów przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. Zmienia się zapis § 1 ust. 6 uchwały, który otrzymuje brzmienie; 

W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości  155.000,00 w tym: 

1) rezerwę ogólną w wysokości 45.000,00 zł, 

2) rezerwy celowe w wysokości  110.000,00 zł, w tym: 

na zadania zarządzania kryzysowego w kwocie 110.000,00 zł, 

7. Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej dotyczący planu wydatków zadań zleconych gminie odrębnymi 

ustawami na rok 2019 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Załącznik nr 8 do uchwały budżetowej dotyczący ustalenia planu dochodów i wydatków wydzielonych 

rachunków dochodów jednostek budżetowych na rok 2019, o jakich mowa w art. 223 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany załącznika nr 11 do uchwały budżetowej na rok 2019, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Krajenka. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3520



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Krajence 

(-) Piotr Jończyk 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 3520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 3520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 3520



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 3520



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 3520



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 3520


		2020-04-20T12:00:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




